
VAS MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK  

…………../2018. (………..) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

Vas Megye Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 14.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Vas Megye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1. § 

 

Vas Megye Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II.14.) önkormányzati 

rendeletének 6. melléklete helyébe e rendelet Melléklete lép. 

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

 

Szombathely, 2018. május….. 

 

 

 

 

Dr. Balázsy Péter sk. 

 

Majthényi László sk. 

megyei jegyző közgyűlés elnöke 
 


